
UCHWAŁA NR LII/496/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz innych Uzależnień dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2022-

2025 ustalonego uchwałą Rady Miejskiej XL III/414/2022 z dnia 11 marca 2022r i zmienionego uchwałą 
Rady Miejskiej XLVII/457/2022 z dnia 27 września 2022r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 oraz ust.5 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1119 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2, 2a, 2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. 
Dz. U. 2020 r. poz. 2050 ze zm.)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz innych uzależnień dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2022 – 2025, stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/457/2022 z dnia 27 września 2022 r. dokonuje 
się zmiany punktu VII, w ten sposób, że nadaje mu się następujące brzmienie : 

„VII.     Zasady Wynagradzania Członków GKRPA Członkom Komisji przysługuje wynagrodzenie za 
udział w jej posiedzeniach i wyjazdach w celu lustracji placówek handlowych i gastronomicznych 
w wysokości: 

- przewodniczący komisji – 300,00 zł. 

- pozostali członkowie komisji – 250,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz innych Uzależnień dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2022-2025, 
będącego załącznikiem do uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XL VII/457/2022 z dnia 27 września 
2022r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31CA382-F117-43E0-A091-22CB8A39BBB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VII
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VII Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VII Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


